ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
​ ​ ​ ​ ​ ​

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ LỚP MÔN HỌC BỔ SUNG
(Học kỳ … năm học 20…… - 20……)

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

Tên em là : ..................................................................................................................... Ngày sinh : ..................../................./...................

Mã sinh viên bằng kép: ................................................. Khóa bằng kép: QH........................................................................

Trường ngành 1: ............................................................... Khóa ngành 1: .........................Lớp ngành 1: ............................

Xin được đăng ký bổ sung học theo lớp môn học sau:

1. Tên môn học: ………………….. ………..​ Mã lớp môn học: …………………

Buổi:………  Thứ:………  Tiết: …………  Tại phòng học:……………………

2. Tên môn học: ………………….. ………..​ Mã lớp môn học: …………………

Buổi:………  Thứ:………  Tiết: …………  Tại phòng học:……………………

3. Tên môn học: ………………….. ………..​ Mã lớp môn học: …………………

Buổi:………  Thứ:………  Tiết: …………  Tại phòng học:……………………

4. Tên môn học: ………………….. ………..​ Mã lớp môn học: …………………

Buổi:………  Thứ:………  Tiết: …………  Tại phòng học:……………………

Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy, quy chế của Nhà trường.
​ ​ ​
 Hà Nội, ngày         tháng      năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

(Điện thoại: ……………………………)